
 P  O Z  V  Á  N  K  A      N A     O  D  B  O  R  N  Ý     S  E  M  I  N  Á  Ř

          Generální partner                                                                                                     Mediální partneři

15. srpna 2013 (čtvrtek) v 8.30 hod.
v budově Hospodářské komory ČR, Freyova 27, Praha 9 - Vysočany (metro B Vysočanská)  

PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY 
(ENERGETICKÝ ŠTÍTEK)

Zákonné povinnosti pro vlastníky budov a bytů, státní správu (orgány veřejné moci), 
realitní kanceláře, SVJ či bytová družstva při prodeji a pronájmu, výstavbě či 

rekonstrukci.

Odborné přednášky: 

Ing. Jiří Beranovský, Ph.D., MBA
partner a jednatel EkoWATT CZ s.r.o., Certifikovaný projektant pasivních domů, energetický specialista MPO  

 08.30-09.00 Prezence  - úhrada vložného 1.000,- Kč vč. DPH

09.00-10.30 Metodika zpracování PENB podle 78/2013 o ENB (energetické náročnosti budov), vyhláška stanoví:

a) nákladově optimální úroveň požadavků na energetickou náročnost budovy pro nové budovy, větší změny 
dokončených budov, jiné než větší změny dokončených budov a pro budovy s téměř nulovou spotřebou energie, 

b) metodu výpočtu energetické náročnosti budovy, 

c) vzor posouzení technické, ekonomické a ekologické proveditelnosti alternativních systémů dodávek energie, 

d) vzor stanovení doporučených opatření pro snížení energetické náročnosti budovy,

e) vzor a obsah průkazu a způsob jeho zpracování,

f) umístění průkazu v budově.

10.30-11.00 Přestávka, občerstvení
11.00-13.00 Metodika ekonomického hodnocení energetických úspor a OZE, pro účely optimalizace, energetické 

audity a PENB, případové studie, zejména pro: 

a) nákladově optimální úroveň požadavků na energetickou náročnost budovy pro nové budovy, větší změny 
dokončených budov, jiné než větší změny dokončených budov a pro budovy s téměř nulovou spotřebou energie, 

b) fotovoltaika, tepelná čerpadla, sluneční ohřev teplé vody, rekuperace,

c) vzor posouzení technické, ekonomické a ekologické proveditelnosti alternativních systémů dodávek energie. 

13.00-13.30 Diskuze, oběd            

Akce je akreditována v systému celoživotního vzdělávání ČKAIT. Účast je hodnocena 1 bodem. 

Odborné přednášky budou po přihlášení zaslány e-mailem. Každý účastník dostane potvrzení o proškolení.

Firma………………………………………………………………………………………   Příjmení, jméno, titul …………………………………………………………………

Ulice………………………………………………………………………………………… Město………………………………………………………………PSČ…………………

Tel…………………………………………………Fax……………………………………  E-mail………………………………………………………………………………………

Doporučujeme přihlásit se on-line na     www.psmcz.cz    Potvrzení účasti zašlete nejpozději do 13. srpna 2013  na adresu pořadatele:
 

PSM CZ, s.r.o., Velflíkova 10, 160 00 Praha 6, fax 242 486 981, e-mail: prezentace@psmcz.cz

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů souhlasím tímto se zařazením kontaktních údajů  
do databáze spol. PSM CZ  a pro marketingové účely poskytovatele.

mailto:prezentace@psmcz.cz
http://www.psmcz.cz/index.php?page=objednavka-seminaru&id=1380

